guês, inehlindo 01(uma) mídiade instalação e atualização de 22 (vinte 
e duns) licenças do sonwarc Adobe Acrobat 4.0 FULL para Adobc 
Acrobat 8.0 Professional pam Windows em, foram vencedoras as 
licitantes: Tecnology Sistemas e Computadores Ltda pelo valor global 
de RS 32.600.00 (trinta e dois mil e seiscentos reais) pam o item OI 
C Job 11 Consultoria c Assessoria cm Sistemas de fnformatica Ltdn 
pelo valor global de RS 8.000,00 (oito mil reais) para o item 02. 

CAROLINA PEREIRA OE ARAUJO DA VEIGA 

(StoEC - t7/09/2007) 323028·322JO-2007NE000093 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕ~S

[...]

Razão Social da Proponente: 

"AMAZÔNIA COMUNICAÇÕES LTDA" 

2. CNPJIMF: 04.257.435/0001-77 

3. Edital da Concorrência: nº 128/2001-SSRlMC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em FreqOência Modulada (FM). 

5. Localidade: HOLAMBRA UF:SP 

6. Valor Proposto: R$ 680.400,00 (Seiscentos e Oitenta Mil e Quatrocentos Reais). 

18 Parcela: R$ 340.200,00 (Trezentos e Quarenta Mil e Duzentos Reais). 

28 Parcela: R$ 340.200,00 (Trezentos e Quarenta Mil e Duzentos Reais). 

Belém-PA, 02 de Abril de 2002 

JO 

CONJUNTO n° 3 - PROPOSTA DE PREÇO 1 
Edittil da Concorrência n° 128/2001 i 

SER DE RADIDlFUSÃI 
Localidade de Prestação do Serviço: 
HOLAMBRA 

Razão Social da Proponente: 
"AMAZÔNIA COMUNICAÇÕES LTDA"